
 
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 11.04.2024 года № 2013     
      г. Энгельс 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Энгельсского  
муниципального района от 27.05.2015 года 
№ 2589 «О создании комиссии по рассмотрению 
вопросов, связанных с выявлением бесхозяйных  
объектов недвижимого имущества на территории 
муниципального образования город Энгельс 
Энгельсского муниципального района 
Саратовской области» 
 
 

 В соответствии со статьей 36 Устава Энгельсского муниципального района, 

в вязи с изменением должностного состава комиссии по рассмотрению вопросов, 

связанных с выявлением бесхозяйных объектов недвижимого имущества на 

территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, администрация Энгельсского 

муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:     

1. Внести изменения в постановление администрации Энгельсского 

муниципального района от 27.05.2015 года № 2589 «О создании комиссии по 

рассмотрению вопросов, связанных с выявлением бесхозяйных объектов 

недвижимого имущества на территории муниципального образования город 

Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области», изложив 

приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального 

района: 



- опубликовать настоящее постановление в сетевом издании www.nashe-

slovo21.ru; 

- во взаимодействии  с отделом информационных технологий 

администрации Энгельсского муниципального района разместить информацию об 

издании настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Энгельсского муниципального района www.engels-city.ru в сети Интернет. 

 

 

Глава Энгельсского  
муниципального района                                                                          Д.П. Плеханов 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации  
Энгельсского муниципального района  
от __________________ № _______________ 
 
Приложение  
к постановлению администрации  
Энгельсского муниципального района 
от 27.05.2015 года № 2589 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с выявлением бесхозяйных объектов 
недвижимого имущества на территории муниципального образования город Энгельс 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
 
Председатель комиссии: первый заместитель главы администрации 

Энгельсского муниципального района; 
  
Заместитель председателя комиссии: председатель комитета по управлению имуществом 

администрации Энгельсского муниципального 
района; 

  

Секретарь комиссии: начальник отдела реестров, приватизации 
муниципальной собственности и работы с 
муниципальными унитарными предприятиями и 
муниципальными учреждениями комитета по 
управлению имуществом администрации 
Энгельсского муниципального района; 

  
Члены комиссии: - заместитель председателя комитета по 

управлению 
имуществом администрации Энгельсского 
муниципального района, начальник управления по 
формированию, учету, и приватизации 
муниципальной собственности; 

  
 -начальник управления по благоустройству и 

охране окружающей среды комитета жилищно-
коммунального хозяйства, топливно-
энергетического комплекса, транспорта 
и связи администрации Энгельсского 
муниципального района; 

  

 - начальник управления жилищного фонда 
комитета жилищно-коммунального хозяйства, 
топливно-энергетического комплекса, транспорта 
и связи администрации Энгельсского 
муниципального района; 



  

 - начальник управления эксплуатации дорог 
комитета жилищно-коммунального хозяйства, 
топливно-энергетического комплекса, транспорта и 
связи администрации Энгельсского 
муниципального района; 

 - начальник управления развития коммунальной 
инфраструктуры комитета жилищно-
коммунального хозяйства, топливно-
энергетического комплекса, транспорта и связи 
администрации Энгельсского муниципального 
района;  

  

 - начальник отдела учета земли комитета по 
земельным ресурсам администрации Энгельсского 
муниципального района; 

  

 - начальник отдела земельного контроля комитета 
по земельным ресурсам администрации 
Энгельсского муниципального района» 

 


